СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН

РЕШЕНИЕ

от 05.12.2024 № 15/01

Об утверждении дополнительных

мероприятий по социально-

экономическому развитию района

Нагатинский затон города Москвы

на 2024 год за счет экономии

средств, выделенных на социально-

экономическое развитие района за

предыдущие годы

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,

принимая во внимание согласование главы управы района Нагатинский затон, Совет

депутатов муниципального округа Нагатинский затон решил:

1. Утвердить дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию

района Нагатинский затон города Москвы на 2024 год за счет экономии средств,

выделенных на социально-экономическое развитие района за предыдущие годы,

согласно приложению к настоящему решению.

2. Главе управы района Нагатинский затон города Москвы обеспечить реализацию

дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения, за счет

экономии средств, выделенных на социально-экономическое развитие района за

предыдущие годы.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮАО города Москвы, управу

района Нагатинский затон города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте

Нагатинский затон: www.nzaton.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова.

Глава муниципального округа

Нагатинский затон                                                                                     Р.Е. Винокуров

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатинский затон

от 05.12.2024 № 15/01

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому

 развитию района Нагатинский затон города Москвы на 2024 год за счет экономии средств,

выделенных на социально-экономическое развитие района за предыдущие годы

(выполнение работ по капитальному ремонту МКД)

№

п/п
Адрес Серия

Год

постройки

Вид работ (разработка ПСД,

проведение СМР)

Объемы работ

Стоимость

без СП

 руб.

Натуральные

показатели

Ед.

измер.

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Судостроительная ул.,

д.1 к. 2 под.1
П-67 1980 Замена входной двери 1 шт. 92 371,00

2
Андропова пр-т,

д.17 к. 2 под.1
П-67 1977 Замена входной двери 1 шт. 92 371,00

3
Судостроительная ул.,

д.36 под.1
П-14 1959 Замена входной двери 1 шт. 92 371,00

4
Затонная ул.,

д.2 под.5
П-30 1979 Замена выпуска канализации 1 шт. 80 040,04

5
Затонная ул.,

д.2 под.7
П-30 1979 Замена выпуска канализации 1 шт. 120 496,33

6
Судостроительная ул.,

д.12 под.1
МГ-601 1966 Замена выпуска канализации 1 шт. 76 576,63

  ИТОГО:           554 226,00